令和 年 月 日

所属所名

　令和    年    月    日に、下記のとおり払込みをしますので報告します。

経 理 区 分

短 期 掛 金

短 期 負 担 金

調 整 負 担 金

公 的 負 担 金

介 護 掛 金

介 護 負 担 金

保 険 料

負 担 金

公 的 負 担 金

掛 金

負 担 金

負 担 金

掛 金

負 担 金

保 健 経 理

物 資 経 理

売 掛 金

貸 付 経 理

組 合 員 貸 付 金

商 品 販 売 益

小 計

払込報告書

退職

経過的

短期

介護

厚年

小 計 0

0

小 計

0

貯 金 経 理
組 合 員 貯 金

組 合 員 貸 付 金 利 息

小 計 0

小 計 0

健 康 診 断 費 負 担 金

福祉

小 計 0

0

業 務 経 理

事 務 費 負 担 金

預り金（子ども・子育て拠出金）

小 計 0

退職等年金経理

経過的長期経理 払 込 金

小 計

厚生年金経理 追 加 費 用

払 込 金

0

小 計

静岡県市町村職員共済組合　様

払 込 合 計 金 額 0

払  込  区  分

短 期 経 理

記

金　　　　　　　　　　　　　　　額

- 16 -